МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4990

О корректировке проекта планировки
и проекта межевания территории
Ядра центра в городе Сургуте в целях
формирования земельных участков
для строительства набережной
реки Сайма и территории в границах
улиц Университетской, Саймовской

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением Думы города от 26.02.2016 № 838-V ДГ, распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», с учетом средств, предусмотренных в бюджете города Сургута на 2018 год:
1. Принять решение о корректировке проекта планировки и проекта                        межевания территории Ядра центра в городе Сургуте в целях формирования                     земельных участков для строительства набережной реки Сайма и территории                  в границах улиц Университетская, Саймовская.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать корректировку проекта межевания, указного в пункте 1.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                    опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                        и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев